UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              SỞ Y TẾ            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:  239  /SYT-VP                        Cần Thơ,  ngày  17  tháng  01  năm 2017

LỊCH TRỰC
(TẾT NGUYÊN ĐÁN ĐINH DẬU 2017)

NGÀY

THÁNG

GIỜ

TRỰC

CÁN BỘ TRỰC TRỰC LÃNH ĐẠO

26/01/2017

(29 Tết)

Thứ năm

07h - 11h
1- Võ Hoàng Minh

2- Nguyễn Đình Bảo

Bùi Thị Lệ Phi

Giám đốc

0918 776757 13h - 17h
1- Huỳnh Bảo Hiệp

2- Nguyễn Thị Ngọc Lý

27/01/2017

(30 Tết)

Thứ sáu

07h - 11h
1- Trương Kim Quyên

2- Nguyễn Thị Mỹ Nhiên

Nguyễn Phước Tồn

PGĐ Sở

0913 616608 13h - 17h
1- Phạm Hồ Việt Anh

2- Trương Thị Minh Thu

28/01/2017

(Mùng Một)

Thứ bảy

07h - 11h
1- Hà Tấn Vinh

2- Phạm Phú Trường Giang

Nguyễn Trung Nghĩa

PGĐ Sở

0913 894234 13h - 17h
1- Trần Thị Thu Ba

2- Nguyễn Thụy Bảo Ngân

29/01/2017

(Mùng Hai)

Chủ nhật

07h - 11h
1- Lương Tấn Thành

2- Trần Thị Diễm Kiều

Huỳnh Văn Nhanh

PGĐ Sở

0978 556779
13h - 17h

1- Phan Khắc Hoàng

2- Từ Thị Thu Hạnh

30/01/2016

(Mùng Ba)

Thứ hai

07h - 11h
1- Phạm Văn Chính

2- Bùi Trường Giang

Cao Minh Chu

PGĐ Sở

0913 737138 13h - 17h
1- Trần Trường Chinh

2- Phún Cá Lồng

Trực báo cáo:

Ngày 31/01 (Mùng 4 Tết): Thạch Ngọc Kim Phượng  (Sáng từ 07h-11h)

Ngày 01/02 (Mùng 5 Tết): Lý Hồng Khiêm (Sáng từ 07h-11h)

* GHI CHÚ:

- Bảo vệ trực:24/24.

- Phòng KHTC phân công CB trực từ 07h đến 11h các ngày theo qui định

báo cáo và tổng hợp báo cáo.

Điện thoại trực: 831027   -  732100

Nơi nhận:          KT.GIÁM ĐỐC

- Bộ Y tế ( báo cáo);                                                                           PHÓ GIÁM ĐỐC

- VP UBND TP (báo cáo);

- VP Thành ủy (báo cáo);

- Các đơn vị trong ngành (để biết);

- Các thành viên trực;

- Niêm yết;

- Lưu VP.                                                                                           Nguyễn Phước Tồn

		2017-01-18T09:03:49+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế thành phố Cần Thơ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!